
Łubniany, dnia 06.09.2024 
 

Zamawiający: 
Gmina Łubniany 
ul. Opolska 104,  
46-024 Łubniany 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE GMINY 
ŁUBNIANY 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
 
CZĘŚĆ I: 
 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-
061 Olsztyn, REGON: 016029008 

- 

2. 
 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  ul. Sportowa 

13  08-110 Siedlce, REGON: 140806789 - 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Biuro Regionalne w Opolu, ul. W. Reymonta 14 45-066 
Opole, REGON: 012114579 

- 

4. 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,  
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, REGON: 
011132747 

- 

5. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

197 959,75 zł 

6. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w 
Polsce w ramach oddziału zagranicznego z siedzibą w 
Warszawie, Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
REGON: 147065333 

183 351,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CZĘŚĆ II: 
 
 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-
061 Olsztyn, REGON: 016029008 

19 620,00 zł 

2. 
 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  ul. Sportowa 

13  08-110 Siedlce, REGON: 140806789 - 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Biuro Regionalne w Opolu, ul. W. Reymonta 14 45-066 
Opole, REGON: 012114579 

21 396,00 zł 

4. 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,  
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, REGON: 
011132747 

- 

5. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 

- 

6. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w 
Polsce w ramach oddziału zagranicznego z siedzibą w 
Warszawie, Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
REGON: 147065333 

- 

 
 
CZĘŚĆ III: 

 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena/koszt 

1. 
Generali T.U. S.A. ul. Walentego Barczewskiego 1, 10-
061 Olsztyn, REGON: 016029008 

14 010,00 zł 

2. 
 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  ul. Sportowa 

13  08-110 Siedlce, REGON: 140806789 15 906,00 zł 

3. 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW”, 
Biuro Regionalne w Opolu, ul. W. Reymonta 14 45-066 
Opole, REGON: 012114579 

- 

4. 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych,  
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot, REGON: 
011132747 

8 958,00 zł 

5. 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia 
S.A. ul. Hestii 1 81-731 Sopot, REGON: 002892238 
 

- 

6. 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, działająca w 
Polsce w ramach oddziału zagranicznego z siedzibą w 
Warszawie, Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa, 
REGON: 147065333 

- 

 


